
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.232.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników 
jednostek organizacyjnych i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych i Urzędu dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 62.686,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 62.686,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 220.733.053,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.138.117,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 34.594.936,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

Id: C8BC7397-2664-40B0-9749-7BF20F03E783. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.232.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 15 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 255 323,00 -62 686,00 1 192 637,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 255 323,00 -62 686,00 1 192 637,00 
  4810 Rezerwy 1 255 323,00 -62 686,00 1 192 637,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 255 323,00 -62 686,00 1 192 637,00 

801   Oświata i wychowanie 59 312 655,87 56 326,00 59 368 981,87 
 80101  Szkoły podstawowe 32 935 051,00 47 656,00 32 982 707,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 295 049,00 47 656,00 18 342 705,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 2 041 303,00 9 311,00 2 050 614,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 2 805 031,00 13 904,00 2 818 935,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 238 809,00 19 000,00 3 257 809,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 1 955 370,00 5 441,00 1 960 811,00 

 80104  Przedszkola  19 168 855,00 2 320,00 19 171 175,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 988 056,00 2 320,00 9 990 376,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 2 272 061,00 2 320,00 2 274 381,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 286 445,00 6 350,00 2 292 795,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 415,00 6 350,00 956 765,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 45 220,00 6 350,00 51 570,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 386 078,00 6 360,00 1 392 438,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 215 596,00 6 360,00 1 221 956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 976,00 6 360,00 924 336,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 139 200,00 6 360,00 145 560,00 

         
Razem: 220 733 053,42 0,00 220 733 053,42 

Id: C8BC7397-2664-40B0-9749-7BF20F03E783. Podpisany Strona 1




